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Hallitus kuulee maakuntajohtajan ja vastuualuejohtajien katsaukset ajankohtaisista 
asioista ja liiton keskeisestä toiminnasta edellisen hallituksen kokouksen jälkeen. 
 
Maakuntajohtaja Mika Riipi: 
 
• Strategiakatsaus; teollisuuspoliittinen strategia, mineraalistrategia ja pohjoinen 

ohjelma 
• Valtion aluehallintouudistuksen valmistelutilanne. 

 
 

Aluesuunnittelu / suunnittelujohtaja Paula Qvick: 
 
20.3.24 kuntakaavoittajat TEAMS, Kuntaliiton Brysselin toimistosta esittelyssä 
aluesuunnitteluun liittyvistä direktiiviestä ja asetuksista. 
REBOUND -seminaari 14.3.24, Lapin aluesuunnittelu. 
 
Maakuntakaavoitus 
Pohjois-Lapin maakuntakaavan viimeistelty vastineiden perusteella hallitukseen. 
Sakati kaivoshankkeen vaihemaakuntakaavan ohjausryhmä 14.3.24. 
 
Liikennejärjestelmäsuunnittelu 
Pohjoisen liikennestrategian johtoryhmän kokous 26.3.24, strategia tulee 
hyväksyttäväksi toukokuun kokoukseen. 
Lapin liikennestrategian ohjausryhmän kokous ja valmiseluryhmän kokous, visio ja 
tavoitteet sekä toimenpiteet työpajakierrokselle huhtikuussa. 
Bothnian Arc Cross Border Transport Forum 19.3.24 Torniossa, kannanotto 
junaliikenteen puolesta. 
 
Aurinko- ja tuulivoimaselvitys 23-24 
Yleisöwebinaari 19.3.24, 85 osallistujaa 
Itä-Suomen tuulivoimakysymysket 15.3.24 TEM:ssä ja 26.4 Tuulivoimayhdistyksen 
webinaarissa Pohjois-Karjalan johdolla. 
 
Merialuesuunnittelu 
MSP Green tilaisuus Kemissä 12-13.3.24. 
Suunnittelukokouksia merialuesuunnitelman päivittämiseen liittyen. 
 

 
Kehittäminen ja rahoitus / kehittämisjohtaja Päivi Ekdahl: 
 
CPMR 
Itämerikomission yleiskokoukseen Kotkassa 21.-23.5. valmistellaan EU-instituutioille 
kohdennettavaa kannanottoa. Kannanoton sisältö kohdistuu pääasiassa Itämeren 
alueen turvallisuuteen ja huoltovarmuuteen liittyviin teemoihin.  
 
Helsingissä järjestetään 9.4. Arktinen seminaari Itämerikomission Arktisen työryhmän 
ja Suomen arktisten parlamentaarikoiden yhteistyönä. Seminaariin osallistuu puhujina 
sekä poliittisia päätöksentekijöitä että virkahenkilöitä. EU-instituutioista mukana on mm.  
DG MAREn johtaja Raphaël Goulet sekä Euroopan ulkosuhdehallinnon Arktisten 
asioiden lähettiläs Clara Ganslandt ja Euroopan parlamentin jäsen Ville Niinistö. 
Tilaisuuden ohjelma on nähtävissä osoitteessa: cpmr-baltic.org/download/arctic-seminar-9-
april-2024-agenda/?wpdmdl=7037&ind=1710776299761. Lapin liitosta seminaariin 
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osallistuu Arktisen työryhmän puheenjohtajaksi nimetty Tanja Joona sekä 
hallintojohtaja Kirsi Pulkamo ja kehittämisjohtaja Päivi Ekdahl. 
 
Barents 
Alueneuvoston kokous 4.4. 
 
Pohjoiskalotin neuvosto 
Pohjoiskalotin neuvoston kokousta valmistellaan järjestettäväksi etäkokouksena 2.5. 
Kokouksessa on käsittelyssä neuvoston vuosikertomus ja tilinpäätös sekä 
keskustelussa pääsihteerin rekrytointi ja isäntäorganisaatiorotaatiosta päättäminen. 
 
Tilaisuudet ja tapahtumat 
Viikolla 15 Brysselissä sekä New European Bauhaus Foorumi että yhdeksäs 
koheesiofoorumi. Kehittämisjohtaja osallistuu NEB foorumiin keskiviikkona 10.4. ja 
koheesiofoorumiin 11.-12.4. 
 
Vaikuttaminen / yhteysjohtaja Heli Knutars: 
 
Pohjoisen ohjelman valmisteluryhmä kokoontunut 22.3. 
 
Perustuslakivaliokunnan vierailu Inariin 2.–3.4. 
 
ALKE-keskustelut 18.4. aamupäivällä Pohjois-Suomen ja iltapäivällä Lapin osalta. 
 
Kuntakierrokset toteutettu Tervolassa, Simossa ja Torniossa 14.3., Rovaniemellä 20.3. 
sekä Kemijärvellä ja Posiolla 21.3. Seuraavaksi vuorossa Salla ja Savukoski 16.4., 
Pelkosenniemi ja Sodankylä 17.4., Utsjoki ja Inari 18.4., Enontekiö ja Muonio 23.4. 
sekä Kolari ja Kittilä 24.4. 
 
Lappi on mukana Euroopan komission ja OECD:n kaivannaisalueiden selvityksessä. 
Mining Hub -hanke isännöi selvitykseen liittyvää tarkastelumatkaa Lapissa 15-
19.3.2024. Vierailun aikana OECD:n asiantuntijat kävivät Kemissä 15.3., Sodankylässä 
18.3 ja Rovaniemellä 19.3.  
 
Lapland Mining Hub -hanke järjesti 25.3. EU ja kriittiset raaka-aineet seminaarin 
Rovaniemellä 
 
Viestintä ja Lapin EU-tietopiste / viestintäpäällikkö Jenni Lintula: 
 
Lapin EU-tietopisteen, Lappian ja Lapin Kansan yhteinen nuorille suunnattu EU-
vaalipaneeli järjestetään Kemissä keskiviikkona 15. toukokuuta klo 8.30–10.30. 
Tilaisuus alkaa Lappian ravintola Auringossa (Tietokatu 2, Kemi) kahvittelulla klo 8.30 
ja itse virallinen ohjelma klo 9. Luvassa on puolueiden vaalipaneelia, 
kommenttipuheenvuoroja ja aikaa yleisön kysymyksille ehdokkaille. Tilaisuus päättyy 
klo 10.30. Laajempi viestintä tilaisuudesta aloitetaan huhtikuun puolivälissä. Tilaisuus 
on avoin kaikille. 
 

 
Esitys Hallituksen puheenjohtaja:  
 
 Hallitus merkitsee maakuntajohtajan ja vastuualuejohtajien katsaukset tiedoksi. 

 
Päätös Hallitus merkisi maakuntajohtajan ja vastuualuejohtajien katsaukset keskustelun 

jälkeen tiedoksi. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Henna Knuuti liittyi kokoukseen klo 10.13.   


